

Transformervej 8 ApS

c/o IP Administration, Christians Brygge 28, 1., 1559 København V

CVR-nr. 38 57 82 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transformervej 8 ApS c/o IP Administration Christians Brygge 28, 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 38 57 82 86
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Peter Sextus Rasmussen Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Modervirksomhed	Sextus Next ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.705.123 kr. mod 1.204.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144.118 kr. mod 23.502.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.705.123	1.204.620
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	29.803.237
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.237.261</u>	<u>-876.806</u>
Resultat før skat	1.467.862	30.131.051
2 Skat af årets resultat	<u>-323.744</u>	<u>-6.628.508</u>
Årets resultat	<u>1.144.118</u>	<u>23.502.543</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	0	15.502.543
Disponeret fra overført resultat	<u>-855.882</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.144.118</u>	<u>23.502.543</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	67.341.690	66.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.341.690</u>	<u>66.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.341.690</u>	<u>66.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	240.658
Andre tilgodehavender	1.238.234	467.348
Periodeafgrænsningsposter	0	17.628
Tilgodehavender i alt	<u>1.238.234</u>	<u>725.634</u>
Likvide beholdninger	<u>709.942</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.948.176</u>	<u>725.634</u>
Aktiver i alt	<u>69.289.866</u>	<u>66.725.634</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.770.835	16.626.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt	17.820.835	24.676.717
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.468.000	7.274.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.468.000	7.274.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	38.722.607	27.432.972
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.722.607	27.432.972
4 Kortfristet del af langfristet gæld	500.338	1.714.529
Gæld til pengeinstitutter	0	388.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.519	650.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.254.165	1.398.675
Gæld til associerede virksomheder	486.461	465.828
Selskabsskat	140.316	0
Anden gæld	2.820.625	2.724.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.278.424	7.341.945
Gældsforpligtelser i alt	44.001.031	34.774.917
Passiver i alt	69.289.866	66.725.634

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.124.174	0	1.174.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.502.543</u>	<u>8.000.000</u>	<u>23.502.543</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	16.626.717	8.000.000	24.676.717
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-855.882</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.144.118</u>
	<u>50.000</u>	<u>15.770.835</u>	<u>2.000.000</u>	<u>17.820.835</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.306	64.948
Andre finansielle omkostninger	<u>1.143.955</u>	<u>811.858</u>
	<u>1.237.261</u>	<u>876.806</u>
2. Skat af årets resultat		
Koncernskat	140.316	-240.658
Årets regulering af udskudt skat	194.000	6.822.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-10.572</u>	<u>47.166</u>
	<u>323.744</u>	<u>6.628.508</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2021	36.196.763	34.818.550
Tilgang i årets løb	<u>1.341.690</u>	<u>1.378.213</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>37.538.453</u>	<u>36.196.763</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	29.803.237	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>29.803.237</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>29.803.237</u>	<u>29.803.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>67.341.690</u>	<u>66.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent.

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,5%

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	39.222.945	500.338	38.722.607	35.218.267
	39.222.945	500.338	38.722.607	35.218.267

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.723 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 66 mio. kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
